PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№
	15/152-5

	г. Кувшиново

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения второго созыва по Тысяцкому десятимандатному избирательному округу
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района о результатах выборов по Тысяцкому десятимандатному избирательному округу от 20 сентября 2021 года в выборах приняло участие 720 избирателя, что составляет 57,82% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

Белякову Елену Николаевну подано 297 голосов, Герасименко Ирину Эмануиловну подано 182 голоса, Демину Любовь Александровну подано 188 голосов, Дымченко Сергея Георгиевича подано 126 голосов, Жукову Оксану Евгеньевну подано 449 голосов, Иванова Сергея Эдуардовича подано 187 голосов, Калинич Ивана Васильевича подано 186 голосов, Михайлова Игоря Владимировича подано 181 голос, Новоселову Татьяну Владимировну подано 165 голосов, Шестипалова Алексея Валерьевича подано 296 голосов, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 20, 65, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года №167/1940-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Тысяцкое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения второго созыва по Тысяцкому десятимандатному избирательному округу действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения по Тысяцкому десятимандатному избирательному округу Белякову Елену Николаевну, Герасименко Ирину Эмануиловну, Демину Любовь Александровну, Дымченко Сергея Георгиевича, Жукову Оксану Евгеньевну, Иванова Сергея Эдуардовича, Калинич  Ивана Васильевича, Михайлова Игоря Владимировича, Новоселову Татьяну Владимировну, Шестипалова Алексея Валерьевича.
3. Уведомить зарегистрированных депутатов Совета депутатов Тысяцкого сельского поселения второго созыва по Тысяцкому десятимандатному избирательному округу об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Т.Л. Попова